КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 августа 2021 года № 54-р

        р.п. Лебяжье

О предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности,

для проведения встреч зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,

представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов

с избирателями на территории Лебяжьевского муниципального округа при проведении

выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьёй 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года N 20-ФЗ «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для

проведения встреч зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,

представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов с

избирателями на территории Лебяжьевского муниципального округа при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Помещения предоставлять по заявке зарегистрированного кандидата, его

доверенного лица, представителя избирательного объединения  на время, установленное

Территориальной избирательной комиссией Лебяжьевского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

Аппарата  Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

 Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                         А.Р.БАРЧ

Исп. Мазалова И.А.

Тел. 9-08-76

Приложение

к распоряжению Администрации Лебяжьевского муниципального округа

 от 19 августа 2021 года № 54-р

«О предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности,

для проведения встреч зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами, представителями избирательного объединения,

зарегистрировавшего список кандидатов с избирателями на территории

Лебяжьевского муниципального округа при проведении выборов  депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

 восьмого созыва 19 сентября 2021 года»

Перечень помещений,

предоставляемых для проведения встреч зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами, представителями избирательного объединения,

зарегистрировавшего список кандидатов с избирателями на территории

Лебяжьевского муниципального округа при проведении выборов  депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

 восьмого созыва 19 сентября 2021 года»

Номер

избирательного

участка

Наименование здания, помещения Адрес местонахождения

322 Верхнеглубоковский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Верхнеглубокое,

ул. Молодежная, 5

323

324

325

326

327

328

МБУК "Лебяжьевский Социально-

культурный центр"

Лебяжьевский район,

р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, 17

МКУК «Межпоселенческая

центральная библиотека

Лебяжьевского района»

Лебяжьевский район,

р.п. Лебяжье, ул. Пролетарская, 47

329 Арлагульский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Арлагуль, ул. Центральная, 64-2

330 Моховской сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Большое Моховое,

ул. Молодежная, 1

331 Баксарский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Центральное, ул. Спортивная, 7

332 Балакульский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Балакуль, ул. Луговая, 29

333 Помещение административного здания

с. Дубровное

Лебяжьевский район,

с. Дубровное, ул. Центральная, 34

334 Елошанский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Елошное, ул. Василки, 1

Елошанская сельская библиотека  Лебяжьевский район,

с. Елошное, ул. Центральная, 9

335 Калашинская сельская библиотека  Лебяжьевский район,

с. Калашное, ул. Центральная, 6

336 МКОУ «Камышинская средняя

общеобразовательная школа»

Лебяжьевский район,

с. Камышное, ул. Парковая, 4

337 Кукушкинский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Кукушкино, ул. Советская, 23

338 Лисьевский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Лисье, ул. Центральная, 5

339 Библиотечный пункт д. Островное  Лебяжьевский район,

д. Островное, ул. Центральная, 26-

1

340 Лопатинская сельская библиотека  Лебяжьевский район,

с. Лопатки, ул. Победы, 2а

341 Лопатинский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Лопатки, ул. К. Маркса, 30

342 Песьяновский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Песьяное, ул. Школьная, 8

343 Муниципальное помещение

д. Кузнецово

Лебяжьевский район,

д. Кузнецово, ул. Озерная, 8

Менщиковский сельский Дом

культуры

Лебяжьевский район,

с. Менщиково, ул. Центральная,

51

344 Суерский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Суерская, ул. Весенняя, 23

345 МКОУ «Налимовская средняя

общеобразовательная школа»

Лебяжьевский район,

с. Налимово, ул. Центральная,

д. 50

346 Нижнеголовинский сельский Дом

культуры

Лебяжьевский район,

с. Головное, ул. Школьная,

 д. 10-3

347 Перволебяжьевская основная

общеобразовательная школа – филиал

МКОУ «Лебяжьевская средняя

общеобразовательная школа»

Лебяжьевский район,

д. Лебяжье 1-е, ул. Кривина, 2

348 Плосковский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Плоское, ул. Центральная, 27

349 Белянинский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Белянино, ул. Центральная, 6

350 Прилогинский сельский Дом культуры Лебяжьевский район,

с. Прилогино, ул. Большак, 18

351 Речновский сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Речное, ул. Центральная, д. 1

352 Желтиковский сельский Клуб  Лебяжьевский район,

д. Желтики, д. 34

353 Хуторской сельский Дом культуры  Лебяжьевский район,

с. Хутора, ул. Центральная, 64

354 МКОУ «Черемушкинская основная

общеобразовательная школа»

Лебяжьевский район,

с. Черемушки, ул. Садовая, 2

Муниципальное помещение

д. Чаешное

Лебяжьевский район,

д. Чаешное, ул. Сиреневая, 2-2